
 

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/22-21/PVR/21-23 

Objednavatel : 
Zhotovitel 
Obsah : 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5 
P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4 147 00 
Tunelářů před č.p.327 - oprava chodníku a přechodu 

Tunelářů před č.p.327 - oprava chodníku a přechodu popis položky 
mj. množství jednotková cena cena celkem 

řezání živičného krytu v tl .5cm do 10 cm mb 52,00 65,00 3 380,00 
bourání živičného krytu v tl .5cm m2 166,00 88,00 14 608,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.sklád. /živice bouraná tl. 5cm/ m2 166,00 58,00 9 628,00 
bourání živičného krytu v tl .10cm m2 31,00 176,00 5 456,00 
naložení, odvoz, uložení na skládku vč. sklád. /živice bouraná tl. 10cm/ m2 31,00 116,00 3 596,00 
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 m3 5,90 500,00 2 950,00 
strojní odkopávka v zeminy 1 - 4 m3 23,40 250,00 5 850,00 

naložení, odvoz, uložení na skládku vč.skládkovného /výkopová zemina/ m3 29,30 400,00 11 720,00 
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku m2 48,00 45,00 2 160,00 
krajník žulový, vybourání a očištění m2 35,00 45,00 1 575,00 
úprava pláně se zhutněním m2 197,00 25,00 4 925,00 
podklad ze štěrkodrti v tl. 15 cm m2 166,00 150,00 24 900,00 
podkladní beton v tl. 10 cm m2 10,00 260,00 2 600,00 
krajník žulový, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky krajníku mb 35,00 200,00 7 000,00 
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby mb 48,00 

180,00 8 640,00 

sadová obruba - dodávka mb 50,00 90,00 4 500,00 
betonové lože pod obruby m3 3,00 2 600,00 7 800,00 
zámková dlažba, kladení do lože z drti 0 - 4 m2 9,00 150,00 1 350,00 
zámková dlažba pro nevidomé, červená, obdelník tl.8cm - dodávka m2 10,00 650,00 6 500,00 
výšková úprava uliční vpusti, bez dodávky mříže s rámem ks 1,00 800,00 800,00 
výšková úprava kanalizačního vstupu, bez dodávky poklopu s rámem ks 

1,00 750,00 750,00 
pokládka živičného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, podbal m2 31,00 375,00 11 625,00 

pokládka živičného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 166,00 375,00 62 250,00 
pokládka živičného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka m2 31,00 375,00 11 625,00 
dopravní značení soub. 1,00 2 600,00 2 600,00 
ošetření spar profrézováním 10/25 a zalitím modifikovanou asf. zálivkou za ho mb 52,00 75,00 3 900,00 
Celkem bez DPH    222 688,00 

REKAPITULACE 
    

Tunelářů před č.p.327 - oprava chodníku a přechodu 
  

222 688,00 Kč 
 

CELKEM bez DPH   222 688,00 Kč  

DPH 21 %   46 764,48 Kč  

ICELKEM včetně DPH   269 452,48 Kč  

V Praze dne 11.8.2021 
XXXXXXXXXXXX 
P-V rekultivace s.r.o. 


